      
	

	Adı Soyadı             : Doğuş Can ŞEN

	Öğrenci Numarası : 2211703055

	Bölüm / Sınıf         :  Ekonomi ve Finans /4.sınıf

	                   

	

	Sıra No
	Almak İstenen Dersin Fakültemizdeki Adı 
	Dersi Almak İstediği Diğer Üniversite Adı
	Dersin Diğer Üniversitedeki Karşılığı
	Dersin
	AKTS
	Açıklama

	
	
	
	
	T
	U
	Toplam Saat
	
	

	1
	Karar ve Oyun Teorisi
	Nişantaşı Üniversitesi
İktisadi,İdari  ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
	
 Oyun Teorisi 
	3
	0
	3
	5
	KABUL EDİLDİ.(Mevzuat gereği; Ders içeriği uyumu, ders saati ve ulusal kredisi yeterli bulundu.)

	2
	Ticaret Hukuku
	Nişantaşı Üniversitesi
İktisadi,İdari  ve Sosyal Bilimler Fakültesi
	
Ticaret Hukuku

	3
	0
	3
	5
	KABUL EDİLDİ.(Mevzuat gereği; Ders içeriği uyumu, ders saati ve ulusal kredisi yeterli bulundu.)

	

Adı Soyadı             : Çağla ORAL

	Öğrenci Numarası : 2011703024

	Bölüm / Sınıf         :  Ekonomi ve Finans /4.sınıf

	                   

	

	Sıra No
	Almak İstenen Dersin Fakültemizdeki Adı 
	Dersi Almak İstediği Diğer Üniversite Adı
	Dersin Diğer Üniversitedeki Karşılığı
	Dersin
	AKTS
	Açıklama

	
	
	
	
	T
	U
	Toplam Saat
	
	

	1
	Uluslararası Ekonomi 
	Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
	
Uluslararası İktisat Politikası 
	3
	0
	3
	5
	KABUL EDİLDİ.(Mevzuat gereği; Ders içeriği uyumu, ders saati ve ulusal kredisi yeterli bulundu.)

	2
	Para Teorisi
	Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
	Para Teorisi ve Politikası

	3
	0
	3
	5
	KABUL EDİLDİ.(Mevzuat gereği; Ders içeriği uyumu, ders saati ve ulusal kredisi yeterli bulundu.)




	Adı Soyadı             : Merve BULUT

	Öğrenci Numarası : 2011703014

	Bölüm / Sınıf         :  Ekonomi ve Finans /4.sınıf

	                  

	

	Sıra No
	Almak İstenen Dersin Fakültemizdeki Adı 
	Dersi Almak İstediği Diğer Üniversite Adı
	Dersin Diğer Üniversitedeki Karşılığı
	Dersin
	AKTS
	Açıklama

	
	
	
	
	T
	U
	Toplam Saat
	
	

	1
	Para  Teorisi
	Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
	
Para Teorisi ve Politikası

 
	3
	0
	3
	5
	KABUL EDİLDİ.(Mevzuat gereği; Ders içeriği uyumu, ders saati ve ulusal kredisi yeterli bulundu.)


[bookmark: _GoBack]

